Malangke, Kecematan Malangke Barat, Kecematan Mappedeceng, Kecematan Masamba, 

Kecematan Rampi, Kecematan Sabbang, Kecematan Sabbang Selatan, Kecematan Seko, 

Kecematan Sukamaju, Kecematan Sukamaju Selatan dan Kecematan Tana Lili. Selain itu ada 7 

(Tujuh) Kelurahan dan 166 (Seratus Enam Puluh Enam) Desa (sumber: 

https://portal.luwuutarakab.go.id). 

Desa Bungadidi adalah Desa yang ada di daerah Kecematan Tana Lili terletak disalah satu 

wilayah Kabupaten Luwu Utara yang berbatasan langsung dengan wilayah Kecematan Lauwo 

yang bagian daerah Kabupaten Luwu Timur, berlokasi antara 5 km-8 km kearah timur dari kota